
UNIVERZITET U TUZLI
Upravni odbor
Broj:04-6958-3/18
Tuzla,17.12.2018.godine

Na osnovu člana 50. stav (1) tačka y) Statuta JU Univerziteta u Tuzli, a u vezi sa članom 5. stav (2)
Pravilnika o internim kontrolama i internim kontrolnim postupcima, na prijedlog Rektorice
Univerziteta u Tuzli broj: 01-6825/18 od 06.12.2018.godine, Upravni odbor Univerziteta u Tuzli, na
sjednici održanoj 17.12.2018.godine, donio je

ODLUKU
o izmjeni Procedura o načinu, postupku i rokovima raspodjele sredstava ostvarenih
zaključivanjem ugovora sa Federalnim ministarstvom obrazovanja i nauke o
finansiranju/sufinansiranju projekata iz oblasti nauke od značaja za FBiH

I
U Procedurama o načinu, postupku i rokovima raspodjele sredstava ostvarenih zaključivanjem
ugovora sa Federalnim ministarstvom obrazovanja i nauke o finansiranju/sufinansiranju projekata iz
oblasti nauke od značaja za FBiH broj: 04-2110-6/15 od 15.04.2015. godine, broj: 04-5022-4/16 od
28.06.2016. godine, broj: 04-6325-6/17 od 09.10.2017. godine i broj: 04-1447-8718 od 22.03.2018.
godine, u tački III podtački 3. stav (3) mijenja se i glasi:
''Ukoliko sredstva odobrena po ugovoru sa FMON ne budu raspoređena u potpunosti, Rektor
Univerziteta može donijeti Odluku da se ta sredstva utroše u svrhu koja je u skladu sa zaključenom
ugovorom sa FMON, a do visine sredstava kojim Rektor može raspolagati''.

II
U tački IV podtačka 2. mijenja se i glasi:
''Za finansiranje/sufinansiranje školarina, odobrena sredstva uplatit će se na lični račun aplikanta.''

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se i na realizaciju ugovora zaključenog
sa FMON za 2018. godinu.

PREDJEDNIK
UPRAVNOG ODBORA

Amir Šabačkić, dipl.ing.


